

Soupis prací č. 1037

Oprava oplocení a zařízení automatické vjezdové brány v areálu žst. Beroun

pof.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
281 694,06 Kč						
1	132212131R	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,90	1 390,00	5 421,0 Kč
2	174111101R	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,00	239,00	478,0 Kč
3	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	1,90	2 535,03	4 816,6 Kč
4	279351311R	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	1,80	1 320,00	2 376,0 Kč
5	279351312R	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	1,80	222,00	399,6 Kč
6	348171149R	Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 2,5 m	m	12,40	281,00	3 484,4 Kč
7	31391007R	plotový panel plochý svařovaný 2030x2500mm z Pz drátů	kus	6,00	1 980,00	11 880,0 Kč
8	30937831R	šroub samovrtný TEX DIN 7504-P 6,3x25mm	100 kus	1,00	227,00	227,0 Kč
9	14550268R	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 100x100x3mm	t	0,05	61 700,00	3 270,1 Kč
10	14550152R	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 60x40x2mm	t	0,06	62 800,00	3 454,0 Kč
11	DRX.GP952115R	Pozinkovaný Sloupek LIGHT ZN 60x40 v.2600mm	kus	7,00	728,00	5 096,0 Kč
12	R	Branka jednokřídlá, 1090x1980, Zn, zámek FAB, Al klika	kus	1,00	17 384,00	17 384,0 Kč
13	R1	Příchytka panelu motýlek koncový zinkovaný	kpl	1,00	1 050,00	1 050,0 Kč
14	R2	Příchytka panelu motýlek průběžný nerezový - balení	kpl	1,00	750,00	750,0 Kč
15	34571350R	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	20,00	33,90	678,0 Kč
16	R3	Dodávka a montáž brány o rozměrech 6100 x 2000 mm s pohonem 1x230 V, řídicí elektronikou (ovládání na SIM), 2 ks fotobuněk, majákem, kabežáží a ostatním příslušenstvím	kus	1,00	189 380,00	189 380,0 Kč
17	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	10,50	390,00	4 095,0 Kč
18	966071711R	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	5,00	397,00	1 985,0 Kč
19	966071721R	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním	kus	1,00	109,00	109,0 Kč
20	966071822R	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	12,00	71,50	858,0 Kč
21	966073810R	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,00	205,00	205,0 Kč
22	966073811R	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	2,00	243,00	486,0 Kč
23	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	6,00	715,00	4 290,0 Kč
24	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	6,80	504,14	3 428,2 Kč
25	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,00	4 133,05	12 399,2 Kč
26	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	6,80	543,25	3 694,1 Kč
Celkem						281 694,06 Kč
CELKEM						281 694,06 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3163579

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f40ed0aa-9e30-4453-8ea5-674b09574668

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.11.2022 07:32:00



8574500d-c30a-4212-bbba-7f8efee6d596